家畜人工授精師免許申請書

年　　　月　　　日

　福岡県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

　家畜改良増殖法第16条第１項の規定により家畜人工授精師の免許を受けたいので、家畜改良増殖法施行規則第26条第１項各号に掲げる書類を添えて、下記により申請します。

記

１ 　本籍地都道府県名（国名）

２

３
　　　（旧姓）
　　　免許証への旧姓併記の希望の有無　有・無
　　　（いずれかを丸で囲むこと。）

４　 生年月日

５　 家畜の種類及びその業務の別

（申請書記載上の注意）
１　氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

２　５の業務の別は次の区分により番号を記入すること。
１　家畜人工授精の業務
　２　家畜人工授精及び家畜体内受精卵移植の業務
　３　家畜人工授精、家畜体内受精卵移植及び家畜体外受精卵移植の業務

（申請書に添付する書類）
１　次のいずれかの書類（申請日前概ね６か月以内のもの）
ア　戸籍謄本
イ　戸籍抄本
ウ　本籍の記載がある住民票の写し（日本の国籍を有しないものにあっては、住民基本台帳法に規定する国籍等の記載のある住民票の写し）
エ　氏名、生年月日、住所、本籍を記載した住民票記載事項証明書（日本の国籍を有しないものにあっては、氏名、生年月日、住所及び住民基本台帳法に規定する国籍等を記載した住民票記載事項証明書）

２　講習会の修業試験に合格した旨の証明書の写し（申請時に原本持参のこと）

３　視覚、聴覚、音声機能若しくは言語機能、上肢の機能若しくは精神の機能の障害又は麻薬若しくは大麻の中毒者であるかどうかに関する医師の診断書（申請日前概ね３か月以内のもの）

４　申請者が法第１７条第１項又は第２項第３号若しくは第４号に該当するかどうかの別を記載した書面（誓約書）

[bookmark: _GoBack]５　法第１７条第２項第３号に該当する場合にあっては、その確定判決謄本（申請日前概ね６か月以内のもの）